Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.01.2023                                                                                                             №  6

с. Бирофельд

О  внесении изменений в  Положение  Об условиях и порядке выплаты единовременного денежного поощрения муниципальным служащим администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в связи с юбилеями, юбилейными датами долгосрочной и безупречной муниципальной службы и при выходе на пенсию, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от  30.10.2015 № 133

	На основании  ст. 315  Трудового кодекса Российской Федерации,  статьи 8 закона Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ « О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение  Об условиях и порядке выплаты
единовременного денежного поощрения муниципальным служащим администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  в связи с юбилеями, юбилейными датами долгосрочной и безупречной муниципальной службы и при выходе на пенсию, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от  30.10.2015 № 133 следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1. раздела 2 Положения после слов «и ежемесячной
выплаты за классный чин муниципального служащего»  дополнить словами  «с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока».
1.2. Подпункт 2.2. раздела 2 Положения после слов «и ежемесячной
выплаты за классный чин муниципального служащего»  дополнить словами  «с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока».
1.3. Подпункт 3.5. раздела 3  Положения после слов «муниципальному
служащему  на день увольнения,»  дополнить словами  «с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока,»
2. Настоящее постановление опубликовать  в Информационном
бюллетене Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет(http://birofeld.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
Сельского поселения                                                                           Т.А. Васильева